宝张街〔2020〕31号

关于张庙街道通河路“美丽街区”建设
项目的立项请示
宝山区市政市容管理联席会议办公室：

为进一步推进宝山现代化滨江新区建设，提升宝山城区环境品质，营造安全、舒适、美丽的生活环境，根据《宝山区“美丽街区”建设三年工作计划》（宝市政市容联办〔2018〕6号）文件精神和区委常委会第66次会议决定，拟在张庙街道实施一个“美丽街区”建设项目。现将有关事项请示如下：

一、通河路“美丽街区”建设项目

1、项目名称：通河路局部沿街改造工程

2、建设单位：张庙街道办事处。

3、建设地址：通河路（一二八纪念路南段）

4、建设内容：房屋整修、店招店牌更新。

    5、投资估算：总投资额46万元。

6、资金来源：街道财政。

7、建设计划：2020年10月至2020年12月。

8、采购方式：上海市政府采购平台非招标方式采购。
上海市宝山区人民政府张庙街道办事处

                     2020年9月20日

上海市宝山区人民政府张庙街道办事处办公室 　 2020年9月20日印发

                    　 （共印3份）

2
2